PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 008/2023

Autoriza a Devolução de Recursos Financeiros

ao Poder Executivo Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito

Santo, faz saber que os vereadores aprovaram e eu promulgo o seguinte:

Resolução:

Art. 1º  Fica autorizado o Poder Legislativo Municipal a devolver aos cofres do Poder

Executivo Municipal, a quantia de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 05 de julho de 2023.

CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR    MAYLSON LITTIG

Presidente                  Vice-Presidente

NATALINO BIANQUI NETTO   JOSÉ RODOLFO KROHLING

Secretário       Segundo Secretário

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900380035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900380035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900380035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / /marecha l f lo r iano.camarasempape l .com.br /sp l /au ten t ic idade u t i l i zando o  ident i f i cador

31003900380035003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 05/07/2023 15:22

Checksum: ECFA38BFDC29F88B6D572CDA838AED18EEF2EAEFADBED80FD36D44C79956E5E2

Assinado eletrônicamente por Ver. José Rodolfo Krohling em 05/07/2023 15:31

Checksum: E18B29FBD72B2744723E4543559AB7D1631716C3343024E9FEB7AE8D87A2368F

Assinado eletrônicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 05/07/2023 15:32

Checksum: D18D3F6662FBB2F20520A361477854A8B52FADEB33D29AEF09BEC5AA457CCE06

Assinado eletrônicamente por Ver. Maylson Littig em 07/07/2023 12:20

Checksum: 9BE063D5B9ADB90EBF98F694E25E7419EE281EAEE3F85FC04A06E373CBEA4B40